

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	19		563,57	29,66	Eduardo Morais	2,80 €	2,81 €	2377	83,35 €
2	22		566,48	25,75	Margem Oposta	3,00 €	2,75 €	2377	70,81 €
2A	4	Ovelhas	Uni	Uni	Margem Oposta	25,00 €	26,00 €	2097	26,00 €
3	11		231,83	21,08	Nuno Portalegre	3,00 €	3,01 €	2377	63,44 €
3A	1	Carneiro	Uni	Uni	Nuno Portalegre	75,00 €	76,00 €	2097	76,00 €
4	20		457,84	22,89	Sebastião Pedreirinho	3,10 €	3,11 €	2377	71,19 €
5	42	Machos	1514,17	36,05	Isabel Canos	2,80 €	2,81 €	2377	101,31 €
6	17		509,25	29,96	Qta da Boa Hora	2,80 €	2,81 €	2377	84,18 €
7	15		363,75	24,25	Manuel João	3,00 €	3,01 €	2377	72,99 €
8	40		712,95	17,82	Reguenguinho	3,00 €	2,75 €	2377	49,02 €
9	40		749,81	18,75	Reguenguinho	3,00 €	2,75 €	2377	51,55 €
10	30		1032,08	34,40	Anabela Fidalgo	2,70 €	2,71 €	2377	93,23 €
11	12	Machos	330,77	27,56	Lara Prates	3,00 €	3,01 €	945	82,97 €
12	18	Machos	462,69	25,71	Lara Prates	3,10 €	3,28 €	2377	84,31 €
12A	2	Ovelhas	Uni	Uni	Lara Prates	15,00 €	16,00 €	2097	16,00 €
13	32		1051,48	32,86	Humberto Aguiar	2,90 €	2,60 €	2377	85,43 €
14	51		1217,35	23,87	Casa Agricola João Brejo Herdeiros	3,10 €	2,50 €	945	59,67 €
15	6		143,56	23,93	Mercedes Melro	2,70 €	2,71 €	2377	64,84 €
15A	4		96,03	24,01	Paulo Melro	3,10 €	2,50 €	2377	60,02 €
15B	2	Machos	71,78	35,89	Paulo Melro	2,60 €	2,50 €	2377	89,73 €
15C	3	Machos	98,94	32,98	Mercedes Melro	2,70 €	2,50 €	2377	82,45 €
16	6		213,4	35,57	Luis Arraiolos	2,70 €	2,50 €	2377	88,92 €
16A	7		236,68	33,81	Luis Arraiolos	2,70 €	2,71 €	2377	91,63 €
17	20		604,31	30,22	José Viegas Lopes	2,80 €	2,81 €	2377	84,91 €
18	45	Chibos	611,1	13,58	Alcava e Pegoras	3,50 €	2,50 €	2377	33,95 €
19	42		1188,25	28,29	Joaquim Mantas	2,90 €	2,91 €	2377	82,33 €
19A	1	Ovelha	Uni	Uni	Joaquim Mantas	55,00 €	56,00 €	2097	56,00 €

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
20	6		157,14	26,19	Zilda Barnabé	2,90 €	2,91 €	2377	76,21 €
20A	5	Ovelhas	Uni	Uni	Zilda Barnabé	55,00 €	56,00 €	2097	56,00 €
20B	1	Ovelha	Uni	Uni	Zilda Barnabé	55,00 €	56,00 €	2097	56,00 €
21	25		753,69	30,15	Aleixo Paes	2,70 €	2,71 €	2377	81,70 €
22	30		760,48	25,35	Rosado Pereira	2,80 €	2,60 €	2377	65,91 €
23	16		330,77	20,67	André Rosa	2,90 €	2,91 €	2377	60,16 €
23A	4		141,62	35,41	André Rosa	2,70 €	2,71 €	2377	95,95 €
24	22		679,97	30,91	Martinho Serrano	2,80 €	2,84 €	2377	87,78 €
25	39		1027,23	26,34	Manuel João Vagarinho	3,00 €	2,80 €	2377	73,75 €
26	22		599,46	27,25	Joaquim Carvalho Vacas	2,80 €	2,81 €	2377	76,57 €
27	9		209,52	23,28	Maria Marques dos Santos	2,90 €	2,70 €	2377	62,86 €
27A	3	Ovelhas	Uni	Uni	Maria Marques dos Santos	30,00 €	35,00 €	2097	35,00 €
28	66		1984,62	30,07	António Sardinha Lopes	2,70 €	2,71 €	2377	81,49 €
29	18		435,53	24,20	Francisco António Maceira	2,90 €	2,70 €	2377	65,33 €
30	13		273,54	21,04	Inácio Salgado	2,90 €	2,70 €	2377	56,81 €
31	6		194	32,33	Joaquim Serrano	2,70 €	2,71 €	2377	87,62 €
31A	6	Ovelhas	Uni	Uni	Inácio Salgado	20,00 €	31,00 €	2097	31,00 €
32	5		100,88	20,18	Joana Van Valburg	3,00 €	3,01 €	2377	60,73 €
32A	4	Ovelhas	Uni	Uni	Joana Van Valburg	30,00 €	47,00 €	2097	47,00 €
33	25		680,94	27,24	Joana Van Valburg	2,90 €	2,91 €	945	79,26 €
34	21		536,41	25,54	Manuel Braga Vacas	3,00 €	2,60 €	2377	66,41 €
35	8		371,51	46,44	Luis Amado	2,15 €	1,80 €	2377	83,59 €
36	1		54,32	54,32	Luis Amado	1,30 €	1,31 €	2097	71,16 €
36A	3	Ovelhas	Uni	Uni	Luis Amado	40,00 €	41,00 €	2097	41,00 €
36B	1	Bode	Uni	Uni	Luis Amado	60,00 €	61,00 €	2097	61,00 €
36C	1	Cabra	Uni	Uni	Luis Amado	40,00 €	41,00 €	2097	41,00 €
37	55		1535,51	27,92	Soc. A.P. da Loba	2,80 €	2,81 €	2377	78,45 €
38	12		326,89	27,24	Pedro Cambezes	2,80 €	2,81 €	2377	76,55 €
39	20		615,95	30,80	António Francisco Barreiros	2,80 €	2,81 €	2377	86,54 €
40	39		1145,30	29,37	Carriço e Carriço	2,80 €			0,00 €

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
41	47		1401,65	29,82	Gracinda Maria Guita	2,80 €	2,81 €	2377	83,80 €
42	63		1711,08	27,16	Ovimor	2,90 €	2,91 €	2377	79,04 €
42A	1	Ovelha	Uni	Uni	Ovimor	35,00 €	36,00 €	2097	36,00 €
43	60		1625,72	27,10	Ovimor	2,90 €	2,80 €	2377	75,87 €
44	20		595,58	29,78	António Pereira	2,90 €	2,91 €	2377	86,66 €
45	20		585,88	29,29	António Pereira	2,90 €	2,91 €	2377	85,25 €
46	21		501,49	23,88	João Nunes	2,90 €	2,70 €	2377	64,48 €
47	15		419,04	27,94	Joaquim António Pinto	2,90 €	3,01 €	945	84,09 €
48	20		538,35	26,92	Carlos Manuel Santos	3,00 €	3,09 €	945	83,18 €
49	13		401,58	30,89	Mário Martins	2,90 €	2,70 €	2377	83,41 €
49A	4	Ovelhas	Uni	Uni	Mário Martins	55,00 €	56,00 €	2097	56,00 €
50	45		1185,34	26,34	Jorge Lagoa Unip	2,80 €	2,60 €	2377	68,49 €
51	38		1243,54	32,72	Margem Oposta	2,80 €	2,81 €	2377	91,96 €
52	10		477,24	47,72	Monte do Olival	2,20 €	2,21 €	2097	105,47 €
52A	3		47,53	15,84	Monte do Olival	3,20 €	3,25 €	2097	51,49 €
53	9		272,57	30,29	Francisco Sabino	2,90 €	2,91 €	2377	88,13 €
54	50	Machos	1519,02	30,38	Monfurado	3,00 €	2,90 €	2377	88,10 €
55	30		863,3	28,78	Apormor	2,80 €	2,81 €	2377	80,86 €
56	14	Machos	461,72	32,98	António Barbosa	2,90 €	2,91 €	2377	95,97 €
57	10		300,7	30,07	Adelino Medronheira	2,80 €	2,81 €	2377	84,50 €
58	23	Machos	580,06	25,22	João Arranja	2,90 €	2,91 €	2377	73,39 €
59	38		821,59	21,62	Artur Arranja	3,10 €	3,15 €	945	68,11 €
60	20		528,65	26,43	Essencial da Paisagem	3,00 €	3,21 €	945	84,85 €
61	21		699,37	33,30	José Silva	2,70 €	2,71 €	2377	90,25 €
62	45		1237,72	27,50	António Rasquinha	2,80 €	2,81 €	2377	77,29 €
63	15		465,6	31,04	Nuno Cabral	2,90 €	2,70 €	2377	83,81 €
64	15		575,21	38,35	Nuno Cabral	2,80 €	2,25 €	2377	86,28 €
65	25		565,51	22,62	Tiago Romeu	2,90 €	2,70 €	2377	61,08 €
66	20		491,79	24,59	André Rosa	2,80 €	2,81 €	2377	69,10 €

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
67	50	Machos	1482,16	29,64	Leziria do Prado	2,90 €	2,70 €	2377	80,04 €
68	50		1427,84	28,56	Leziria do Prado	2,90 €	2,70 €	2377	77,10 €
69	9		265,78	29,53	Leziria do Prado	2,90 €	2,70 €	2377	79,73 €
70	8	Ovelhas	Uni	Uni	Leziria do Prado	80,00 €	81,00 €	2097	81,00 €
71	35		976,79	27,91	José Batista	3,00 €	3,27 €	945	91,26 €
72	35		974,85	27,85	José Batista	3,00 €	3,21 €	945	89,41 €
73	50		1619,9	32,40	António Nobre	2,90 €	2,91 €	2377	94,28 €
74	35		1105,8	31,59	Casa Relvas	2,70 €	2,71 €	2377	85,62 €
75	35	Machos	869,12	24,83	GM	3,00 €	3,28 €	945	81,45 €
76	6		223,1	37,18	Carlos Monteiro	2,50 €	2,51 €	2377	93,33 €
77	5		137,74	27,55	Roberto Santos	2,70 €	2,71 €	2377	74,66 €
78	42		1065,06	25,36	Sérgio Mauricio	3,00 €	3,01 €	2377	76,33 €
79	62		1455	23,47	Apormor	3,00 €	3,01 €	2377	70,64 €
80	13		196,91	15,15	Apormor	3,20 €	2,60 €	2377	39,38 €
81	15	Chibos	165,87	11,06	Apormor	3,20 €	3,21 €	2377	35,50 €
82	75		1649,97	22,00	Herds. Mexia de Almeida Lda	3,20 €	2,70 €	2377	59,40 €
83	10		232,8	23,28	António Santos	2,90 €	2,70 €	2377	62,86 €
83A	3	Ovelhas	Uni	Uni	António Santos	25,00 €	34,00 €	2097	34,00 €
84	5	Carneiros	Uni	Uni	Américo Meme	75,00 €	80,00 €	2097	80,00 €
85	31		864,27	27,88	Américo Meme	2,80 €	2,81 €	2377	78,34 €
86	18		486,94	27,05	Alfredo Justino	2,80 €	2,81 €	2377	76,02 €
87	53		1315,32	24,82	Manuel Guarda e Filhos	2,90 €	2,91 €	2377	72,22 €
88	31		748,84	24,16	António Carpinteiro	2,90 €	2,91 €	2377	70,29 €
89	30		840,99	28,03	António Carpinteiro	2,80 €	2,81 €	2377	78,77 €